
UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/539/18 z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie podjęcia działań 
mających na celu wspieranie rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Andrespol poprzez 

realizację programu „Duża Rodzina - Andrespol” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/539/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie podjęcia 
działań mających na celu wspieranie rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Andrespol 
poprzez realizację programu „Duża Rodzina - Andrespol” (Dz. Urz. Woj. Łódz. 2018.3507), zmienia się treść § 
8 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: „3) korzystania z oferty Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu, 
z siedzibą w Wiśniowej Górze, poprzez udostępnienie oferty Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym 
w szczególności basenu w Wiśniowej Górze, z zastosowaniem zniżki w wysokości do 60% ceny biletu 
normalnego;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/38/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


